TATIUS *Cyrellus*, historicus tempore Constantini Magni a Capitolino memoratus. Cangius.

TATWINUS, Anglus ex Mercia, Ordinis S. Benedicti Monachus et Sacerdos monasterii Bruidune in Mercia, cujus meminit Beda *Hist. Eccles. Angl.* V. 23. deinde Archiepiscopus Cantuariensis, obiit eodem, quo Beda, a. 734. scripsit *Carmina et Enigmata*. Lelandus c. 96. Pitseus c. 100.

TAVRENTIUS, alii scribunt *Turentius et Turcitus*, nescio quis, dedit *Epistolam* ad Ruricium Lemovicensem, quam edidit Canisius *Lect. Ant.* tom. II. part. 2. p. 360. et Ruricius quoque ad ipsum duas dedit. Auctores *Historiæ litterariæ Gallicæ* tom. III. p. 55. ipsum *Tauricianum* Episcopum Nivernensem esse conjiciunt: sed illis hoc obstat, quod Ruricius, cum ad Episcopum scribit, hunc dignitatis characterem semper adjecit, hunc vero tantum modo *virum magnificum* appellavit.

Joannes TAXSTON, vide supra *Johannes de BURI*.

TEBALDUS *Eugub.* Infra THEOBALDUS.

TECLANUS Scotus natione et cognomento, Ord. S. Benedicti, monachus S.

Jacobi majoris in suburbio Herbipolitano Scotorum Cœnobiarcha VI. Vir pius et literatus, ut libro 18. Historiæ Scoticæ refert Thomas Dempsterus, scripsit *Hymnos in laudem Deiparæ virginis*, obiit a. 1217. Hippolytus Marraccius in *Bibl. Mariana* tomo II. p. 187.

TELESPHORUS, Episcopus, Romanus. Thuriensis, (non Carmelita, ut ridicule, Lud. Jacobus p. 217.) sedit a. 142-154. *Epistola*, quæ ipsi tribuitur, in tomis Conciliorum tom. I. Harduini p. 91. et *Epistolis Pontificum*, est supposititia.

Adde Oldoini Athenæum Romanum pag. 624.

TELESPHORUS *Eremita*, et Presbyter, patria Consentinus, floruit a. 1368. ut exstat in MS. Taurinensi, teste Montefalconio *Bibl. MSS.* p. 1401. et tradit Toppius in *Bibl. Neapolitana* pag. 287. quod rectius est, quam quod Rusticianus, de quo supra, a. 1486. claruisse dicit: nam a. 1486. nullum amplius in Ecclesia Romana schisma obtinuit. Scripsit *de decotione religionis, de futuris Ecclesiæ schismatibus. Explicationem Apocalypseos, de magnis tribulationibus. et de statu Ecclesiæ, vel de causis præsentis tunc Schismatis. ex Joachimo, Cyrillo et aliis.* Exstat MS. Lugduni in *Bibl. Societatis Jesu* cum figuris manu exaratis, teste Lud. Jacobo a S. Carolo *Bibl. Pontificia* p. 441. Adde Eliæ de Anato *Pantopologiam Calabram* p. 134. *Papebrochium* tom. VII. Maji p. 125. *Oudinum* III. p. 2217.

* Legendum Thelosphorus; vixisse utique potuit an. 1368. ut ex Taurinensi Bibliotheca eruit Montfalconius. Opus eius inscribitur non quidem *de decotione religionis, sed de magnis tribulationibus in proximo futuris, compilatum a docto et devoto presbytero heremita Thelosphoro Casertia Provincie Calabriae* Liber iste nondum prodiit sed eius epitome confecta a Rusticiano Italo Ord. Prædicatorum an. 1486. Vide V. RUSTICIANUS.